



Piaseczno, dnia 28 czerwca 2022 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)
W POSTĘPOWANIU NR 14/2022 NA:**

**„Dostawę i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych
o łącznej mocy ok. 170 kWp
na obiektach Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
w Piasecznie Sp. z o.o.”**

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej w związku z realizacją przedmiotowego zadania?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dodatkowy termin wizji lokalnej.

GLÓWNA KSIĘGOWA
Magdalena Rutkowska
Magdalena Rutkowska

